
Uchwała Nr 477/LIX/2009 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
 z dnia 20 października 2009r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz  w 
sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Lubomierzu. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej /Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zmianami/ uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz  w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubomierzu. 
 

§ 2 
  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                     Hubert  Papaj 
 


